见同日登载于《证券时报》和巨潮资讯网（ http://www.cninfo.com.cn ）上《关于与湖北广播电视台签订合同暨关联交易的

公告》（公告编号：2021-035）。

临时公告名称 临时公告披露日期 临时公告披露网站名称

《2021 年度日常关联交易预计公告》 2021 年 04 月 16 日 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

《关于与湖北广播电视台签订合同暨关

联交易的公告》
2021 年 08 月 26 日 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

十五、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

√ 适用 □ 不适用

托管情况说明

公司与楚天网络签订了《网络统一经营管理委托协议》，本次统一经营管理委托协议签订构成关联交易，不构成《上市公司

重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

2017 年 1 月 22 日，公司第九届董事会第七次会议审议通过了《关于实际控制人及其相关股东履行避免同业竞争承诺和与

公司签订统一经营管理委托协议暨关联交易的议案》，关联董事回避表决。独立董事对本次关联交易发表了独立意见。

2019 年 4月 23 日，公司第九届董事会第二十九次会议审议通过了《关于签订托管协议补充协议的议案》，关联董事回避

表决。独立董事对本次关联交易发表了独立意见。

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的托管项目。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

湖北省广播电视信息网络股份有限公司 2021 年年度报告全文

51

（3）租赁情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托理财。

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

湖北省广播电视信息网络股份有限公司 2021 年年度报告全文

52

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 54,705 0.01%   3,080 3,080 57,785 0.01%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 54,705 0.01%   3,080 3,080 57,785 0.01%

  其中：境内法人持股

   境内自然人持股 54,705 0.01%   3,080 3,080 57,785 0.01%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份
981,831,0

93
99.99%

32,474,99

2

32,474,99

2

1,014,306

,085
99.99%

 1、人民币普通股
981,831,0

93
99.99%

32,474,99

2

32,474,99

2

1,014,306

,085
99.99%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数
981,885,7

98
100.00%

32,478,07

2

32,478,07

2

1,014,363

,870
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、公司原高管胡浩因退休，无限售条件股减少3080股，有限售条件股份增加3080股。

2、公司于2018年6月28日公开发行了17,335,920张可转换公司债券，根据募集说明书约定， “湖广转债”自2019年1月4日进入

转股期，本报告期内因转股公司股本共增加32,478,072股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用